
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/088-24/Ko    Ing. Koubová/18        31.07.2024 

 

Vysvětlení a doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/28510 Velichovky 

– Rožnov“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i doplněním zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 4) 

Dobrý den. 

Jak má uchazeč přistupovat k ocenění položky 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA 

STUDENA CEM A ASF EMULZÍ v SO 101 z hlediska ocenění pojiva? Součástí zmíněné položky je i dodání 

pojiva, jehož množství není ze zadání známé. Vzorový příčný řez uvádí, že receptura bude stanovena při 

realizaci a uvádí předpoklad užití kombinace hydraulického a asfaltového pojiva, nicméně pojivo musí uchazeč 

ocenit již do soutěže. Uvede zadavatel alespoň předpokládanou recepturu, aby bylo zadání jednoznačné  

a cenové nabídky byly porovnatelné? 

Jak případně bude řešena situace, kdy receptura oceněná v soutěži bude odlišná od receptury stanovené při 

realizaci? 

Děkujeme. 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Zadavatel ve výkazu výměr v položce č. 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA 

STUDENA CEM A ASF EMULZÍ (SO 101 Komunikace) doplnil popis položky o následující text: 

RS CA na místě v tl. 0,18 m  

Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí / zpěněným asfaltem se dávkování asfaltové emulze / 

zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% 

až 4,0% při splnění TP 208. UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA 

STAVBĚ, VČ. ROZFRÉZOVÁNÍ, REPROFILACE, ZHUTNĚNÍ, PŘEDRCENÍ, PŘESUN HMOT  

A DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že takovýto popis položek běžně používá i u dalších veřejných zakázek, které 

realizuje. 



 
 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí 

tohoto vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

na stavební práce „III/28510 Velichovky – Rožnov“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

6.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 28.08.2024 v 10:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011004   

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení 

 a doplnění zadávacích podmínek.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsaného doplnění prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu  

s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011004

		2024-07-31T17:13:31+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




